Российская федерация
Кемеровская область

Таштагольское городское поселение

муниципальное образование Шерегешское городское поселение

Шерегешский поселковый совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

« 27 »  марта  2006г.

 № 17
Об участии в Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области
       В соответствии со ст.66 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании ст. 9 Устава Шерегешского городского поселения, рассмотрев проекты Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области» и учредительного договора Шерегешский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемые проекты учредительного договора и устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области».

2. Выступить учредителем Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области»

3. Направить для участия в учредительном съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области»:

- Дорогунцова Виктора Владимировича – Главу посёлка Шерегеш, уполномоченного на основании ст. 37 Устава Шерегешского городского поселения с правом подписания учредительных документов, принятых решений по вопросам компетенции органов управления Ассоциации «Совет муниципальных образований Кемеровской области, в т.ч. по утверждению размера  и порядка уплаты вступительных и членских взносов;

-   Францеву Оксану Васильевну – председателя Шерегешского поселкового Совета народных депутатов, уполномоченного на основании ст. 29 Устава Шерегешского городского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава посёлка Шерегеш                                                                  В.В.Дорогунцов